
Akademia Muzyczna 
im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
31- 027 Kraków, ul. św. Tomasza 43 
NIP 675-00-07-587, REGON 000275719 
                                                               Kraków, dn. 09.04.2022 r. 
Nr sprawy: ZP/007/2022   
 

                       Do wszystkich zainteresowanych  
   https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow  
 

Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty   
w postępowaniu o udzielenie zamówienia na świadczenie usług ochroniarskich w budynkach Akademii 
Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie– nr sprawy ZP/007/2022 prowadzonym w trybie 
podstawowym (art. 275 pkt 1 Pzp) przez Akademię Muzyczną im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie 
 
Zamawiający - Akademia Muzyczna im. Krzysztofa Pendereckiego w Krakowie działając na podstawie                       
art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2021 r. poz. 1129 z późn. 
zm.), zwanej dalej „ustawą Pzp”, informuje, że w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego                  
na świadczenie usług ochroniarskich w budynkach Akademii Muzycznej im. Krzysztofa Pendereckiego                     
w Krakowie – o nr zamówienia (nadanym przez Zamawiającego) ZP/007/2022, za najkorzystniejszą została 
uznana oferta złożona przez Wykonawcę:  

Konsorcjum Firm: Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „HETMAN” Sp. z o.o., 40-161 Katowice,                
Al. W. Korfantego 51/9a - Lider Konsorcjum oraz Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe „PARASOL” 
Sp. z o.o. 40-161 Katowice, Al. W. Korfantego 51/21  
 
Uzasadnienie wyboru: oferta Wykonawcy jest ofertą najkorzystniejszą, w kryteriach oceny ofert uzyskała 
najwyższą łączną punktację, jest prawidłowa, spełnia wszystkie wymagania i warunki Zamawiającego opisane  
w SWZ. 
 
Streszczenie oceny i porównanie ofert przedstawia się następująco: 
Nr 

ofer
ty 

Nazwa i adres Wykonawcy Cena brutto oferty (w zł)  Punktacja w 
kryterium 

Cena oferty 
brutto [C]- 
waga 100% 

 

Łączna 
punktacja                  

w 
kryteriach 
oceny ofert 

1 Memling Security Sp. z o.o.  
80-309 Gdańsk, ul. Grunwaldzka 309 

Ochrona budynku w Krakowie 
przy 
ul. św. Tomasza 43: 
22 177, 40 zł brutto/ miesiąc  
24,70 zł netto/ 30,38 brutto 
/stawka za roboczogodzinę  
Ochrona budynku w Krakowie 
przy 
ul. Potebni 7: brak ceny  

Oferta nie podlega ocenie  

2 Konsorcjum w składzie: 
1.EKOTRADE sp. z o.o. – Lider Konsorcjum 
00-712 Warszawa, ul. Melomanów 4 
2.SILESIA EKOTRADE Sp. z o.o. – Partner 
Konsorcjum 
41-100 Siemianowice Śląskie 
ul. Pawła Śmiłowskiego 2 

 
 
 
287 898,24 zł  

 
 
 

92,64 pkt.  

 
 
 

92,64 pkt. 

3 Konsorcjum firm: 
1. Impel Security Solutions Sp. z o.o.  
– Lider konsorcjum 
2. Impel Safety Sp. z o.o. - Partner Konsorcjum 
3. Impel Defender Sp. z o.o. - Partner 
Konsorcjum 
53-111 Wrocław, ul. Ślężna nr 118 

 
 
 
277 003,92 zł 

 
 
 

96,29 pkt.  

 
 
 

96,29 pkt. 

4 Konsorcjum Firm: 
1. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  
„ HETMAN” Sp. z o.o.  
40-161 Katowice, Al. W. Korfantego 51/9a  
- Lider Konsorcjum 
 
 

 
 
 
 
266 735, 34 zł  

 
 

 
 

100 pkt. 

 
 
 

 
100 pkt. 



 
 
 

 
2. Przedsiębiorstwo Handlowo-Usługowe  
„ PARASOL” Sp. z o.o.  
40-161 Katowice, Al. W. Korfantego 51/21  
- Partner Konsorcjum 

 
Zgodnie z dyspozycją art. 253 ust. 2 ustawy Pzp niniejsza informacja zostaje udostępniona na stronie 
internetowej prowadzonego postępowania: https://platformazakupowa.pl/pn/amuz_krakow 
 
 


